
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
РЕШЕНИЕ 

 
07.10.2015                                                                                            № 14 (56)-7СД 
 
 

О финансовых результатах 
введения платных городских парковок 
на территории муниципального округа  
Дорогомилово 

 
 

По результатам эксплуатации платных городских парковок на территории  
муниципального округа Дорогомилово в течение года (01 августа 2014 г. –01 августа 
2015 г.), в целях анализа ситуации и информирования населения, Совет депутатов 
решил: 

1. Просить Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной 
инфраструктуры города Москвы направить в Совет депутатов муниципального округа 
Дорогомилово следующие сведения о результатах введения платных городских парковок 
в муниципальном округе Дорогомилово: 

1) общее количество парковочных мест на платных городских парковках в зоне 
3011 (Дорогомилово); 

2) общий объём денежных средств, полученных в результате эксплуатации 
платных городских парковок зоны 3011 (Дорогомилово); 

3) общее количество постановлений по административным правонарушениям, 
вынесенных в период с 01 августа 2014 года по 31 декабря 2014 года и с 01 января 2015 
года по 01 октября 2015 года; 

4) количество перемещённых с территории Дорогомилово на специальные 
стоянки транспортных средств за период 01 августа 2014 года – 01 октября 2015 года. 

2. Направить настоящее решение руководителю Департамента транспорта и 
развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы М.С. Ликсутову. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Дорогомилово 
http://www.dorogomilovo.info. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального 
округа Н.В. Ткачука. 
 
 
 
 

Глава  
муниципального округа Дорогомилово    Н.В. Ткачук 

http://www.dorogomilovo.info/�

